strarum transumptis etiam impressis, manu tamen
Notarii publici subscriptis, et sigillo alicuius per
sonae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis,
plena ubique fides habeatur , perinde ac si prae
sentes Apostolicae Litterae exhibitse atque ostensae
forent.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi
nam Nostrarum Ordinationis, Fundationis, Erectio
nis, Institutionis, Deputationis, Nominationis , lus
sionis, Derogationis, Commissionis, Statuti, Decreti
ac voluntatis infringere, vel ei ausu temerario con
traire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit,
indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Pe
tri et Paulli Apostolorum Eius se noverit incur
surum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno 1ncarnationisDominicaeMillesimo. Octingentesimo
Quinquagesimo Septimo die Duodecimo Kalendas
Maias, Pontificatus Nostri Anno Undecimo.

V. P. Canp. Pao-DATARIVYS

V. CAnb. Maccai

Visa de Curia D. Bruti

Loco yf« Plumbi — V. Cugnonius.
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Epistola ad Enium Archiepiscopum Coloniensem
de Güntherianismi damnatione.

Dilecto Filio Nostro [oanni Tituli S. Laurentii

in Viminali Presbytero S. R. E. Cardinali
De Geissel Archiepiscopo Coloniensi.

PIUS PP. IX.

Di Fili Noster,Salutemet ApostolieamBe
nedictionem. Eximiam Tuam Nobisque plane cogni
tam pastoralem in catholica doctrina tuenda curain
et sollicitudinem non mediocri certe animi Nostri

iucunditate undique elucere perspeximus in Litte
ris, quas, Dilecte Fili Noster, die 16 proximi men
sis Aprilis ad Nos dedisti super Decreto Pontificia
Nostra auctoritate sancito , atque a Nostwa [Indicis
Congregatione die 8 mensis lanuarii huius anni edito,
quo opera Dilecti Filii Presbyteri Antonii Günther
proscripta fuerunt. Nos quidem pro Apostolici No
stri ministerii officio nullis unquam parcentes cu
ris, nullisque laboribus , ut fldei depositum Nobis
divinitus concreditum integrum, inviolataumque cu
Stodiatur, ubi primum a pluribus Venerabilibus Fra
tribus spectatissimis GermaniaeSacrorum Antistitibus
accepimus, non pauca Güntheri libris contineri, quae
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ipsi in sincerae fidei, et catholicae veritatis perni
ciem cedere arbitrabantur , nulla interposita mora
eidem Congregationi commisimus, ut ex more opera
eiusdem Güntheri accurate diligenterque excuteret,
perpenderet, examinaret, ac deinde omnia ad Nos
referret. Cum igitur ipsa Congregatio Nostris man
datis obsequuta, suoque munere functa omnem in
hoc gravissimo sane, maximique momenti negotio
curam et operam scite riteque collocaverit, nullum
que praetermiserit studium in Güntheriana doctrina
accuratissimo examine noscenda , ac ponderanda,
animadvertit, plura in Güntheri libris reperiri omnino
iinprobanda ac damnanda , utpote quae catholicae
Ecclesiae doctrinae maxime adversarentur. Hinc re